
Tab. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 5 luglio 2020)

Numero di 

casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 11.241.655 100,0

1 Stati Uniti 2.839.542 25,3 25,3

2 Brasile 1.577.004 14,0 39,3

3 Russia 674.515 6,0 45,3

4 India 673.165 6,0 51,3

5 Perù 299.080 2,7 53,9

6 Cile 291.847 2,6 56,5

7 Regno Unito 284.900 2,5 59,1

8 Messico 252.165 2,2 61,3

9 Spagna 250.545 2,2 63,5

10 Italia 241.419 2,1 65,7

11 Iran 237.878 2,1 67,8

12 Pakistan 228.474 2,0 69,8

13 Arabia Saudita 205.929 1,8 71,7

14 Turchia 204.610 1,8 73,5

15 Germania 196.335 1,7 75,2

16 Sudafrica 187.977 1,7 76,9

17 Francia 166.960 1,5 78,4

18 Bangladesh 159.679 1,4 79,8
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Fig. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 5 luglio 2020)


